JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 15 quince de Febrero del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

DANIEL FALCON ZARAGOZA
VS
DIRECTOR DE COMERCIO Y CONSUMO

MOISES ARMANDO GUERRERO SALAIS
VS
POLICIA VIAL

BLANCA LORENA TAPIA JARAMILLO
VS
POLICIA VIAL

ALFREDO PAUL FAVA MARTINEZ
VS
POLICIA VIAL

JOSE EDUARDO PORRAS ALFARO
VS
POLICIA VIAL

MARTA DEL CARMEN SALAS OROZCO
VS
POLICIA VIAL

ALEXIS JUAN FRANCISCO ARAIZA MARTINEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

OSCAR RODRIGO ZAVALA ZAVALA
VS
POLICIA VIAL

ERNESTO JIMENEZ LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

JOSE HECTOR RODRIGUEZ CARDENAS
VS
POLICIA VIAL

LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO
VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE

IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE
CATASTRO

LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO
VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE

0095/2023-2do

0097/2023-2do

0164/2023-2do

0734/2022-2do

0737/2022-2do

0764/2022-2do

0796/2022-2do

0841/2022-2do

0844/2022-2do

0845/2022-2do

JS-0095/2023-2do

JS-0096/2023-2do

Se tienen hechas manifestaciones del actor.,
Se niega suspension.

Se senala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento al

actor., Admision de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del

demandado.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Se tiene por no presentada contestacion de
demanda, Se senala fecha de audiencia.

Se senala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE
CATASTRO

URIEL PADILLA BENITEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

RUBEN GPE DE LA VEGA ARMENTA
VS
SAPAL

BRENDA BERENICE SOTO MUNOZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

PAULO SERGIO MURILLO VALLE]JO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

PEDRO FRANCISCO GARCIA RUIZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

PAOLA MENDEZ VELA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

KARLA VIRIDIANA SEGOVIA BARBOSA
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

JUAN CARLOS SEGURA GONZALEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SAUL RESENDIZ AREVALO
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0106/2023-2do

JS-0137/2023-2do

JS-0138/2023-2do

JS-0210/2022-2do

JS-0998/2022-2do

JS-0999/2022-2do

JS-1060/2022-2do

JS-1077/2022-2do

JS-1729/2022-2do

Se senala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Admision de demanda.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucidon de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Se autoriza devolucion de
documentos., Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.,
Se sefiala fecha de audiencia.



