

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 15 quince de Febrero del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
DANIEL FALCON ZARAGOZA VS DIRECTOR DE COMERCIO Y CONSUMO	0095/2023-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor., Se niega suspensión.
MOISES ARMANDO GUERRERO SALAIS VS POLICIA VIAL	0097/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
BLANCA LORENA TAPIA JARAMILLO VS POLICIA VIAL	0164/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
ALFREDO PAUL FAVA MARTINEZ VS POLICIA VIAL	0734/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
JOSE EDUARDO PORRAS ALFARO VS POLICIA VIAL	0737/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
MARTA DEL CARMEN SALAS OROZCO VS POLICIA VIAL	0764/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
ALEXIS JUAN FRANCISCO ARAIZA MARTINEZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0796/2022-2do	Se tienen hechas manifestaciones del demandado.
OSCAR RODRIGO ZAVALA ZAVALA VS POLICIA VIAL	0841/2022-2do	Estese a lo acordado.
ERNESTO JIMENEZ LOPEZ VS POLICIA VIAL	0844/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
JOSE HECTOR RODRIGUEZ CARDENAS VS POLICIA VIAL	0845/2022-2do	Estese a lo acordado.
LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO	JS-0095/2023-2do	Se tiene por no presentada contestación de demanda, Se señala fecha de audiencia.
LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE	JS-0096/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.

IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

URIEL PADILLA BENITEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0106/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
Ruben gpe de la vega armenta VS Sapal	JS-0137/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
BRENDA BERENICE SOTO MUÑOZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0138/2023-2do	Admisión de demanda.
PAULO SERGIO MURILLO VALLEJO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0210/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
PEDRO FRANCISCO GARCIA RUIZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0998/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
PAOLA MENDEZ VELA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0999/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
KARLA VIRIDIANA SEGOVIA BARBOSA VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1060/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
JUAN CARLOS SEGURA GONZALEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1077/2022-2do	Se tienen hechas manifestaciones del demandado., Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
SAUL RESENDIZ AREVALO VS SAPAL	JS-1729/2022-2do	Se tiene por no cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL